
VEREIN VORSTAND / ABTEILUNGSLEITER POST / AUSSCHREIBUNGEN

EC Ainring

Name Martin Bader Franz Dusch

Straße Mitterweg 14 Mitterweg 11

PLZ / Ort 83404 Ainring 83404 Ainring

Telefon +49 8654 5403

Mobil +49 151 15769513

E-Mail wolfgang-dusch@t-online.de

Internet

SC Anger

Name Erich Hölzl Andreas Huber

Straße Ötzweg 3 Mooshäuslweg 8

PLZ / Ort 83454 Anger 83454 Anger

Telefon  +49 8656 1610 oder +49 8656 341 +49 8656 1613

Mobil

E-Mail hoelzlerich1@gmail.com

Internet www.sc-anger.de/eisstock

EC Eintracht Aufham

Name Ludwig Hogger

Straße Weidenstraße 2

PLZ / Ort 83454 Aufham

Telefon +49 8656 643

Mobil +49 160 93750994

E-Mail hogger.ludwig@t-online.de

Internet www.ece-aufham.de

1. EC Bad Reichenhall

Name Marina Bormann Sportwart

Straße Moserweg 2 Nonner Au 3

PLZ / Ort 83435 Bad Reichenhall 83435 Bad Reichenhall

Telefon +49 8651 602287

Mobil +49 170 5775743

E-Mail marina_bormann@web.de kontakt@ec-bad-reichenhall.de

Internet www.ec-bad-reichenhall.de

SpVgg Engedey

Name Franz Wörgötter Franz Lenz

Straße In der Gänsgrube 15 Brandweg 15

PLZ / Ort 83471 Schönau am Königssee 83471 Schönau am Königsee

Telefon

Mobil +49 170 4783808 +49 171 6319836

E-Mail info@woefratec.de maler-lenz@t-online.de

Internet

EC Feldkirchen

Name Florian Dusch

Straße Sportplatzweg 1

PLZ / Ort A-5071 Wals

Telefon

Mobil +43 660 7001280

E-Mail PrisonBreak-Dusch@web.de

Internet www.ec-feldkirchen.de

Ansprechpartner Vereine im Kreis 201 Berchtesgadener Land
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EC Freilassing - Au

Name Hans Eggersberger

Straße Reichenhaller Straße 10

PLZ / Ort 83404 Ainring

Telefon +49 8654 61335

Mobil +49 171 2788115

E-Mail EC-Freilassing-Au@web.de Sportwart-EC-Freilassing-Au@web.de

Internet

EC Freilassing - Hofham

Name Gottfried Schacherbauer Andreas Pallauf

Straße Obereichet 30 Sonnenfeld 24

PLZ / Ort 83395 Freilassing 83395 Freilassing

Telefon +49 8654 62741

Mobil +49 160 91154022 +49 151 40179105

E-Mail G_Schacherbauer@t-online.de Sportwart-ec-hofham@gmx.de

Internet www.ec-freilassing-hofham.de

EC Karlstein / Thumsee

Name Ernst Rauch

Straße Salzburger Straße 55

PLZ / Ort 83435 Bad Reichenhall

Telefon +49 8651 2657

Mobil

E-Mail gerd.bockel@t-online.de

Internet

WSV Königssee

Name Martin Held Sebastian Lenz sen.

Straße Böcklweiherstraße 27 Königsseestraße 80

PLZ / Ort 83438 Bischofswiesen 83471 Schönau am Königssee

Telefon +49 8652 64132

Mobil +49 160 96241440 +49 151 14307397

E-Mail held.neuhaeusl@web.de info@urlaub-grafenlehen.de

Internet

EC Leobendorf

Name Rudolf Geigl

Straße Buchtweg 8

PLZ / Ort 83410 Laufen

Telefon +49 8682 7997  (Abends)

Mobil +49 160 2914033

E-Mail rudolf.geigl-leobendorf@t-online.de

Internet

SV Marzoll

Name Schwaiger Stefan Mayer Wolfgang / Schroffner Thomas

Straße Untersbergstraße 7a

PLZ / Ort 83435 Bad Reichenhall

Telefon

Mobil +49 160 92983244 +49 177 5711940

E-Mail Schwaiger-Marzoll@web.de SVM-Stocksport@gmx.de
Internet

SV Neukirchen

Name Willi Geier Heidi Linsenmeier

Straße Dorfstraße 14 Teisendorfer Straße 30

PLZ / Ort 83364 Neukirchen 83364 Neukirchen

Telefon +49 8666 228155 +49 8666 7744

Mobil +49 170 9158937

E-Mail wilhelm.geier@web.de woife.linsenmaier@freenet.de
Internet

mailto:EC-Freilassing-Au@web.de
mailto:Sportwart-EC-Freilassing-Au@web.de
mailto:G_Schacherbauer@t-online.de
mailto:Sportwart-ec-hofham@gmx.de
http://www.ec-freilassing-hofham.de/
mailto:gerd.bockel@t-online.de
mailto:held.neuhaeusl@web.de
mailto:info@urlaub-grafenlehen.de
mailto:rudolf.geigl-leobendorf@t-online.de
mailto:Schwaiger-Marzoll@web.de
mailto:SVM-Stocksport@gmx.de
mailto:wilhelm.geier@web.de
mailto:woife.linsenmaier@freenet.de


EC Perach

Name Thomas Heinrich Albert Prechtl

Straße Hallerstraße 59a Schign 73

PLZ / Ort 83404 Ainring 83416 Saaldorf-Surheim

Telefon +49 8654 65921 +49 8666 1662

Mobil +49 151 12541412 +49 170 1673288

E-Mail thomas@heinrich-tom.com a.prechtl@suedmetall.com
Internet www.ec-perach.de

EC Saaldorf

Name Martin Kamml Martin Hirschhalmer

Straße Schign 10 Untere Straße 12 a

PLZ / Ort 83416 Saaldorf 83416 Saaldorf - Surheim

Telefon +49 8666 929445 +49 8654 61223

Mobil +49 171 8694575

E-Mail martin.kamml@tuev-sued.de ecsaaldorf@googlemail.com

Internet www.ec-saaldorf.de

EC Blau-Weiß Schign

Name Anton Eder Reindl Jürgen

Straße Langwied 2 Schign 39

PLZ / Ort 83416 Saaldorf 83416 Saaldorf

Telefon +49 8666 928468 +49 8654 4039995

Mobil +49 170 2883523

E-Mail Joschi-r@gmx.de

Internet

EC Surheim

Name Martin Stummer EC Surheim

Straße Martin Oberndorfer Straße 5a An der Sur 10

PLZ / Ort 83395 Freilassing 83416 Saaldorf Surheim

Telefon +49 8654 4806469

Mobil +49 160 93863637

E-Mail Martin-stummer@gmx.de info@surarena.de

Internet www.stocksport-surheim.de

TSV Teisendorf

Name Hubert  Willberger

Straße Oed  15

PLZ / Ort 83317 Teisendorf

Telefon +49 8666 7579

Mobil +49 170 3392215

E-Mail hubert.willberger@gc-gruppe.de

Internet

DJK Weildorf

Name Reinhold Just

Straße Kapellenweg 6

PLZ / Ort 83317 Teisendorf/Weildorf

Telefon +49 8666 9278252

Mobil +49 157 84343661

E-Mail Just.rainer83@web.de

Internet www.djk-weildorf.de/stockschuetzen
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